
KUPNÍ SMLOUVA 

Číslo smlouvy Kupujícího: 25253/2019/00 
Číslo smlouvy Prodávajícího: 

kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník") uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 

KUPUJÍCÍ 

Název: 
Součást: 
Sídlo: 
Zástupce: 
IČ: 
DIČ: 

Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta stavební 
Veveří 331/95, 602 00 Brno 
prof. Ing. Miroslav Bajer, CSc., děkan fakulty 
00216305 
cz 00216305 

Kontaktní osoba Kupujícího: xxxxx 

a 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: Hi-Tech Services, s.r.o. 
Sídlo: Hlinky 138/27, 603 00 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 28805 
Zástupce: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Libor Novotný, jednatel 
25507605 
CZ25507605 
xxxxx 

Kontaktní osoba Prodávajícího: xxxxx, tel.: xxxxx, e-mail: xxxxx

(dále též jako „smluvní strany") 



Kupní smlouva 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je: dodávka serveru a NAS.

2) Předmět koupě je blíže specifikován v technickém popisu, který je nedílnou součástí této Smlouvy
jako její příloha č. 1.

3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto
Předmětu koupě,

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen
a zavazuje se:

a) Předmět koupě dopravit a provést jeho instalaci na Kupujícím za tím účelem určené místo,
b) Předmět koupě plně integrovat se zařízením stavby, ve které bude instalován,
c) Předmět koupě uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu,
d) předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě.

li. KUPNÍ CENA

1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

Kupní cena bez DPH 

Výše DPH v Kč 

Kupní cena vč. DPH 

Ill. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

249 970,- Kč 

52 493,- Kč 

302 463,- Kč 

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 28. 

02.2020.

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat 

jako bezvadný Kupujícím.

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s 
dostatečným časovým předstihem (minimálně 3 pracovní dny) prokazatelně uvědomí o tom, že má v 
úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V případě, že 
Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu 
přístup do místa plnění.

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:

FAST VUT, Veveří 331/95, 602 00 Brno.

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací 

protokol:

xxxxx 

S) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace
Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

Strana 2 (celkem 4) 



Kupní smlouva 

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST

Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 60 
měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

a) Příloha č. 1-Technický popis Předmětu koupě.

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až V. Smlouvy 
přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že v případě 
nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, jejíž číselné 
označení uvedené v tomto odstavci je nižší. 

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni
uzavření této Smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP"). VNP mají povahu obchodních podmínek
ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a
Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní
strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se
Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti
ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp,
přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a
že jsou mu tudíž známy.

3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se
nepoužije.

4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle
§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění
Smlouvy zajišťuje Kupující.

6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným,
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy.
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této

Strana 3 (celkem 4) 



Kupní smlouva 

Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze smluvních stran. 

8) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží po dvou z nich.

9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 
1 g -1.1- 2019 

za Kupujícího 

V Brně dne 

za Prodávajícího 

Strana 4 (celkem 4) 



.... 

HTS 1

llfor)QU 24fi 

3. Nabídková cena

Nabídková cena se skládá z položek, jak bylo uvedeno v zadávací dokumentaci pro zpracování 
nabídky. 

3.1 Server FUJITSU PRIMERGY RX2540 M5 

Nabízený server odpovídá technickým parametrům uvedeným v podkladové dokumentaci: 

Server Fujitsu Primerav RX2540 MS 12x 3.5' 1 

Rack based server 19" (2U), BU wlthout processor and RAM, without hot plug power 
supply module, 3x2 hot plug fans redundant; RMK optional; dua! systemboard for Xeon DP 
processor and 24 slots for registered DDR4 ECC RAM; IRMC S5 onboard server 
management incl. graphics controller and 10/100/1000MBi1 Service LAN port, LAN on 
Motherboard with 2x1 GbiVs (RJ45) plus the high performance Chip Intel LBG4 wlth flexble 
LAN connectlons - options for 4x1 Gbit/s (RJ45), 2x1 OGbit/s (RJ45), 2x1 OGbit/s (SFP+) and 
4x10Gbit/s (SFP+),Modular 8/16-Port RAID Controller optional; 12 drive bays for hot plug 
3.5" SAS/SATA drlves; ServerView Suita Software Pack option 

Standard warrantv: 3 vears, On-Sita Servíce, 5 davs / 9 hours (9x5, local business hours) 

Intel Xeon Silvar 421 O 1 OC 2 .20 GHz 1 

lndependent Mode lnstallation 1 

32GB (1x32GB) 2Rx4 0DR4-2933 R ECC 2 

SSD SATA 6G 960GB Read-lnt. 3.5' H-P EP 3 

HO SATA 6G 2TB 7.2K HOT PL 3.5' BC 9 

FBU option for PRAID EP4xx 1 

PRAID EP400í 1 

TFM module for FBU on PRAID EP400i 1 

PLAN EM Blínd Panel OCP 1 

Rack Mount Kit F1 CMA QRL LV 1 

Mountina of RMK in symmetrical racks 1 

Reaion-kit Europa 1 

ServerView Suite DVDs 1 

iRMC advanced pack 1 

Modular PSU 800W platinum ho 2 

Cable oowercord rack 2.5m, black 2 

SP Sv 0S,9x5,NBD Rec - oprava následuiící pracovní den 1 

Cena bez DPH: 171 290,00 Kč 

3.1.1 Záruční lhůta 

Na nabízený server je v ceně zahrnuta záruční lhůta 60 měsíců od data dodání s garantovanou 
servisní reakcí „NBD" - následující pracovní den. 

3.2 Operační systém MICROSOFT pro EDU 

Název Počet Cena/jednotku Cena celkem 

bez DPH 

WinSvrSTDCore 2019 19 Lic OLP N L AE Corelic 2 5 990,00 Kč 11 980,00 Kč 

© 2019, Hi-Tech Services, spol. s. r.o. Strana 5 



" 

HTS 1

ITfQ1�uH/1 

3.3 NAS QNAP 
Nabídková cena se skládá z položek, jak bylo uvedeno v zadávací dokumentaci pro zpracování 
nabídky. 

Název Počet Cena/jednotku Cena celkem 
bez DPH 

QNAP TS-873-8G 1 27 830,00 Kč 27 830,00 Kč 

HDD 4 TB WD4003FFBX Red Pro 8 4 150,00 Kč 33 200,00 Kč 

SATAlll/600 256MB cache 

QNAP LIC-NAS-EXTW-YELLOW-3Y-EI 1 5 670,00 Kč 5 670,00 Kč 

Cena bez DPH: 66 700,00 Kč 

3.3.1 Záruční lhůta 

Na nabízené datové úložiště je v ceně zahrnuta záruční lhůta 60 měsíců od data dodání. 

3.4 Cena celkem za dodávku 

Celková cena za dodávku řešení dle bodu 3.1,3.2,3.3 a uvedené specifikace 

Cena celkem v Kč bez DPH 21%: =249 970,00 Kč 

Celkem DPH 21%: =52 493, 70 Kč 

Cena celkem v Kč s DPH 21 %: =302 463, 70 Kč 

3.5 Platební podmínky 

Úhrada za dodávku na základě faktury vystavené dodavatele se splatností 30 dnů od data převzetí 
zboží odběratelem. 

4. Platnost nabídky
Tato nabídka je platná po dobu 30 (třicet) kalendářních dnů.

5. Závěr
V případě potřeby doplnění informací k nabízeným službám HTS nás prosím kontaktujte

prostřednictví osoby pověřené k jednání dle údajů uvedených v „Krycím listu" nabídky. 

Libor N O V O T N Ý 
jednatel společnosti 

© 2019, Hi-Tech Services, spol. s. r.o. 

V Brně dne 11. října 2019 

Strana 6 




